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1.3. Informasjon
Informasjon utad har foregått via egen Facebookside (facebook.com/hemedine), nettside


(hemedine.no), Instagramprofil (instagram.com/heme_dine) og e-post. Heme dine har også en


egen Snapchatprofil (snapchat.com/add/hemedine), men denne blir lite brukt. Flickr-konto


blir brukt til å dele og lagre bilder, mens vi deler og lagrer video via YouTube og Vimeo. 2021


startet vi også med utsending av nyhetsbrev til medlemmer og andre interesserte via


MailChimp.

1. Melding fra styret i Heme dine
1.1. Styret i Heme dine 2021 har bestått av:
Leder:   Sigrid Stubsveen 

Nestleder:  Solveig Brekke Hauknes 

Styremedlem:  Anders Lillebo  

1.2. Styrearbeid
Styret har hatt 9 styremøter gjennom hele året, men det


har ellers vært holdt 16 møter der hele eller deler av


styret har deltatt sammen med resten av


arrangørgruppa. Mye kommunikasjon har også foregått


via e-post, SMS og Messenger. Dokumenter har vært

lagret og delt i Dropbox og Google Disk. 

Årsmøtet ble avholdt 18. mars 2021 via video med sju


medlemmer.

1.4. Medlemstall
Foreningen hadde totalt 12 medlemmer per 31.12.2021, en økning på to stk. fra 2020.

1.5. Medlemskap i andre organisasjoner
Heme dine er knyttet til FolkOrg sitt nettverk for arrangører, medlem av Norske


Konsertarrangører (NKA) og medlem av Destinasjon Femund Engerdal. 

1.6. Synlighet og representasjon

24. september: Representantskapsmøte for Norsk senter for folkemusikk og folkedans. Anders Lillebo


deltok, Solveig Brekke Hauknes var også tilstede men representerte ikke Heme dine.

25.-27. november: Folkelarm i Oslo. Her deltok Sigrid Stubsveen, Solveig Brekke Hauknes, Anders


Lillebo, Ingeborg Ulberg Sommer og Rune Andersen. Vi deltok på seminarer, arrangørtreff og


konserter, i tillegg var Sigrid, Anders og Ingeborg artister på bransjetreffet. Her hadde vi også et


miniarrangement der vi fyrte opp nying utenfor Riksscenen, det ble spilt litt musikk og vi mingla med


delegater og artister med fokus på Heme dine.

Heme dine har deltatt på flere møter og kurs i 2021. Her følger en oversikt:
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Pris til Heme dine

I oktober mottok vi den glade nyheten om at Heme dine nok en gang var nominert til prisen som “Årets


folkemusikkarrangør” som deles ut av FolkOrg. Dette er fjerde gangen vi har blitt nominert. På


bransjetreffet Folkelarm i november var det prisutdeling med Sigrid, Anders, Solveig og Rune til stede. Til


vår store glede og overraskelse var det nettopp vi i Heme dine som fikk tildelt den gjeve prisen “Årets


folkemusikkarrangør 2021”! Dette var utrolig stor stas og noe vi er veldig takknemlige for. De to andre


nominerte var Rudi Gard og TrondheimFolk. Stor takk til FolkOrg for at nettopp vi fikk denne prisen som vi


deler sammen med alle våre frivillige, samarbeidspartnere, utøvere, publikum og gode venner.

1.7. Arrangement
Under følger en kort oppsummering av Heme dines arrangementer i 2021. Mer utdypende informasjon


finnes i arrangementsrapportene som styret og arrangementsstaben har tilgang til. Medlemmer kan få


tilgang ved forespørsel til styret. 

Vi er veldig glade for at vi klarte å gjennomføre alt dette i 2021 da vi fortsatt var preget av strenge


smitteverntiltak gjennom året.

1.7.1. Tjuvstart - digital

Som start på året gjennomførte Heme dine “Tjuvstart” lørdag 20. mars. Den opprinnelige planen


var å ha en fysisk tjuvstart i Framnes i Engerdal med konsert og friluftslivsaktiviteter, men grunnet


COVID-19 ble det bestemt å ha en digital sending i stedet. Sendingen ble strømmet fra Lillebo og


inneholdt plateslippkonsert med duoen Lillebo & Stubsveen som består av Anders Lillebo og Sigrid


Stubsveen. Duoen hadde plateslipp for plata “Engerdal”. I tillegg hadde sendinga flere


videohilsener fra utvalgte artister, instruktører, ordfører, frivillige, publikummere og noen

friluftslivtips. Sendingen var gratis å følge for alle, men som inntektskilde arrangerte vi et loddsalg


der man kunne kjøpe lodd via vipps. Ett lodd kostet 50,- og jo flere lodd man kjøpte jo større sjanse


for å vinne hadde man. Tredjepremie var ei Heme dine-skjølluvvu, andrepremie var CDen


“Engerdal” og førstepremie var et festivalpass til Heme dine 2021. Vi fikk totalt inn 9 200,- i


loddsalg med 76 betalinger, 185 lodd og 65 enkeltpersoner som vippset. Sendingen ble sendt


direkte via vår Facebookside og Youtube-kanal. Sendingen lå ute i ei uke i etterkant og ble senere


fjernet for offentligheten. Sendinga fikk totalt 2300 visninger på Facebook og 41 visninger på


YouTube. Under sendingen var det på det meste 78 personer som fulgte med på Facebook og 25 på


YouTube. Arrangementet ble meldt inn til Tono og ble derfor fjernet etter ei uke fra offentlig


visning.

Foto: Knut Utler
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1.7.2. Sommerleir

Heme dines sommerleir ble arrangert 22. juli til 25. juli på Rønningssetra like bortenfor


festivalområdet. Ingeborg Ulberg Sommer og Else Myhr var hovedansvarlige for leiren. I tillegg ble


Nora Hattrem engasjert som medansvarlig under avviklinga.

Det ble en vellykket leir med 14 deltakere i alderen 9-14 år. I utgangspunktet var 22 deltakere


påmeldte til leiren, men den uken vi arrangerte sommerleir fikk vi beskjed om at deltakerne fra

Drevsjø statlige asylmottak dessverre ikke kunne være med likevel på grunn av flytting og


nedleggelse av mottaket på Drevsjø som skjedde den samme uken som vi arrangerte sommerleiren.


Dermed ble vi igjen 14 deltakere. Deltakerne kom fra litt ulike steder i landet Engerdal, Trysil, Vågå


og Drøbak. Av de deltakerne som var med på spellkurset, var det bare felespillere og en fløytist. På


dansekurset var det fire deltakere og tre på kurset i friluftsliv.

Utenom kurs fikk alle på sommerleiren lære seg dansekoreografien “Danseglede”, de gikk på turer,


bading, fisking og matlaging utendørs. På verksted fikk de lære om munnspill med Anders Lillebo,


de fikk se familieforestillingen “Bare fjas og blågras” og ikke minst fine fortellerstunder med Kirsti


Sæter. Fredagskveld fikk dansegruppa lov til å delta på konserten til Mjøsfolk med linedance.


Under festivalen på lørdag fikk også deltakerne være med som artister på bestillingsverket “Heme”


laget av Vegar Vårdal og Sigrid Stubsveen. 

Instruktør på spell: Johanne Løkensgard Mjøs

Instruktør i dans: Inga Myhr 

Instruktør i friluftsliv: Ole Morten By

I tillegg til disse er det et apparat med frivillige som hjelper til under hele sommerleiren med ulike


oppgaver som å være med på tur, lage mat ute, kveldsvakter og nattevakter. 

Foto: Håvard Lillebo
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1.7.3. Festival

Heme dine ble arrangert for femte gang 22.-25. juli 2021 på Lillerøåsen i Engerdal.

Etter at vi måtte avlyse festivalen i 2020 grunnet COVID-19 var det med stor glede vi fikk


gjennomført vårt femårsjubileum sommeren 2021 i stedet. Mye av det planlagte programmet for


2020 ble videreført til 2021. Vi hadde en nydelig helg på fjellet med fantastisk festivalvær og gode


kulturopplevelser. Tross koronarestriksjoner (blant annet 1 meter, bordservering og


antallsbegrensning) klarte vi å få til et vellykket arrangement og vi opplevde også en økning i


publikumsbesøkende, særlig fra større deler av folkemusikkmiljøet. Det var mye ekstra arbeid med


å sørge for at vi holdt oss innenfor gjedende regelverk mtp. COVID-19, noe vi håper vi slipper å


forholde oss like mye til i årene fremover, men likevel en god erfaring å ta med seg videre.

Vi er særlig fornøyde med bestillingsverket som ble skrevet til jubileumsfestivalen, med økt tilbud


av aktiviteter knyttet til friluftsliv, med god publikumsoppslutning og med en særdeles god


festivalstemning med buskspell og dansefest. Rett og slett et vellykket jubileum!

Festivalen var i stor grad bygd opp som tidligere med


oppstart fredag og avslutning søndag. 

Nytt av året var flere friluftslivprogramposter,


organisert jamsession, en egen familiekonsert og


kappleik som erstatning for åpen scene. I 2021 ble


også alle programposter arrangert utendørs, i


hovedsak grunnet koronarestriksjoner og mangel på


plass innendørs. Bakkfjøset, vårt eneste


innendørslokale som vi tidligere har brukt til


intimkonserter og kurs, ble i år brukt til backstage nr.


2 og administrasjonslokale.

I 2021 fikk vi endelig fremført vårt bestillingsverk til


femårsjubileet skrevet av komponist Vegar Vårdal.


Sigrid Stubsveen komponerte også tre låter. Dette


fikk vi Kulturrådsstøtte til via ordningen


bestillingsverkstøtte. Utøverne i bandet var Sigrid


Stubsveen, Anders Lillebo, Hege Nylund, Ellen


Brekken, Jens Linell og Vegar Vårdal. I tillegg var


sommerleirdeltakerne med på et innslag. Per Jørgen


Høye var også involvert i prosjektet der han laget


teksten “Kjære natur”, en hyllest til natur og Heme


dines særpreg, som han fremførte under låta


Latterpolska.

5



Vi brukte en del ekstra midler og ressurser på dokumentasjon og markedsføring under festivalen. Vi


hyret inn ekstra fotografer som filmet mye fra arrangementene som vi etterpå fikk klippet og satt


sammen til en slags minidokumentar på 22 minutt. I tillegg fikk vi mye bra materiale vi kan bruke


gjennom året.

Grunnet smittevern og mye ekstra arbeid her hyret vi inn to personer som fikk ansvar for


planlegging og gjennomføring under dette området for å sikre godt og korrekt smittevernarbeid.


Disse var Anne Nilssen og Ingunn Ulberg Sommer.

Artister: 24 enkeltpersoner

Andre utøvere: 12 enkeltpersoner

Frivillige: 32

Kjøpte billetter: 180

Publikum gjester: 27

Deltakere på sommerleir: 14 

Deltakelser på friluftslivprogram: 74 

Overnattende med telt/lavvo (antall enheter): 30

Årets artister var: Mjøsfolk, Stein Torleif Bjella, Margrete Nordmoen, Hedmark Musikkarkiv v/ Leif


Ingvar, Anders Lillebo, Bare fjas og blågras, Sarah-Jane Summers & Juhani Silvola, Sigrid


Stubsveen, Ellen Brekken, Vegar Vårdal, Hege Nylund, Jens Linell, Anette Skogheim Lillestu &


Øyvind Skogly Pedersen, Gjevre/Odde/Vårdal, Camilla Granlien og Mads Erik Odde. 

Andre utøvere på festivalen var: DNT Trysil og Engerdal, Elisabeth Nilsson, Bjørn Kåre Odde,


Johanne Løkensgard Mjøs, Kim Richard Andersen, Jan Wesenberg og Liv Annette Nygjerdet.


Programleder var Per Jørgen Høye. 

Noen utvalgte tall:
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1.7.5. Konsertserie

Høsten 2021 startet vi arbeidet med å planlegge for en konsertserie med konserter gjennom året. Vi


sendte søknad og fikk innvilget 60 000,- fra Kulturrådet til oppstart av serien med fire konserter i


året fra 2022. Konsertserien fikk navnet Hemom og planlegges med oppstart i februar 2022.

Engerdal, 12.02.2022
For styret i Heme dine
Solveig Brekke Hauknes 
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1.7.4. DKS-dag

Nytt av året var samarbeid om en DKS-dag (Den kulturelle skolesekken) på Engerdal barne- og


ungdomsskole. Mandag 14. juni fikk rundt 40 elever fra 5.-7.trinn en hel dag med friluftsliv, dans


og musikk. Instruktører var Jon Bugge Mariussen, Johanne Mjøs og Per Jørgen Høye. Dagen starta


med danseforestillinga “Edith” med Jon (dans) og Johanne (fele) for alle trinn samla i gymsalen.


Den andre halvdelen av dagen var tredelt med ulike verksteder: folkedans med Jon og Johanne,


stigelaging med vinkelsurring med Per Jørgen og pokemonbingo på området. Klassene var 45 min


på hver programpost og fikk et allsidig tilbud innan musikk, dans og friluftsliv. 


